## Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 144 - Jueves, 28 de julio de 2022

página 12460/1

# 2. Autoridades y personal

## 2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

### **UNIVERSIDADES**

Corrección de errores de la Resolución de 13 de julio de 2022, de la Universidad de Granada, por la que se nombra personal funcionario de carrera de la Escala Básica Conservación y Mantenimiento de la Universidad de Granada, por el sistema de promoción interna (BOJA núm 137, de 19.7.2022).

Advertido error material en la Resolución de 13 de julio de 2022, por la que se nombra personal funcionario de carrera de la Universidad de Granada por el sistema de promoción interna, publicada en el BOJA núm. 137, de 19 de julio de 2022, en la página 11806, se procede a rectificar lo siguiente:

#### Donde dice:

«Vista la propuesta formulada por el Tribunal Calificador del proceso selectivo para ingreso en la Escala Básica Conservación y Mantenimiento en puestos de Técnico/a de Mantenimiento-Puesto Base de la Universidad de Granada, convocado por Resolución de 2 de diciembre de 2021, de esta Universidad (BOJA núm. 236, de 10 de diciembre de 2021).»

### Debe decir:

«Vista la propuesta formulada por el Tribunal Calificador del proceso selectivo para ingreso en la Escala Básica Conservación y Mantenimiento en puestos de Técnico/a de Mantenimiento-Puesto Base de la Universidad de Granada, convocado por Resolución de 2 de diciembre de 2021, de esta Universidad (BOJA núm. 237, de 13 de diciembre de 2021)».

